ตามท่ี องค์การบริหารส่วนตำบลยะรม ได้มีโครงการ ซื้อเครื่องตัดหญ้า จำนวน ๒ เครื่อง โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง  นั้น 
               เครื่องตัดหญ้าต่างๆ จำนวน ๒ เครื่อง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ มิตรจักรกลการเกษตร (ขายส่ง,ขายปลีก
,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๗,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษี
อ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๓๑ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๗ 

ร้อยตำรวจเอก  

(สิทธิพงศ์ เหมกุสุมา) 
        นายกองค์การบริหารส่วนตำบลยะรม